
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ----    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

  

         

ქ. ბათუმი                                                                                            22  ივნისი  2011  წ.ქ. ბათუმი                                                                                            22  ივნისი  2011  წ.ქ. ბათუმი                                                                                            22  ივნისი  2011  წ.ქ. ბათუმი                                                                                            22  ივნისი  2011  წ.    

    

ბრძანება ბრძანება ბრძანება ბრძანება 1111    74747474    

ბათუმისბათუმისბათუმისბათუმის    ხელოვნებისხელოვნებისხელოვნებისხელოვნების    სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო    უნივერსუნივერსუნივერსუნივერსიტეტისიტეტისიტეტისიტეტის    სახვითისახვითისახვითისახვითი    

ხელოვნებისხელოვნებისხელოვნებისხელოვნების    დეპარტამენტისდეპარტამენტისდეპარტამენტისდეპარტამენტის    სრულისრულისრულისრული    პროფესორისპროფესორისპროფესორისპროფესორის    ვახტანგვახტანგვახტანგვახტანგ    

ბესელიასათვისბესელიასათვისბესელიასათვისბესელიასათვის    ემერიტუსისემერიტუსისემერიტუსისემერიტუსის    წოდებისწოდებისწოდებისწოდების    მინიჭებისმინიჭებისმინიჭებისმინიჭების    შესახებშესახებშესახებშესახებ    

    
,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 39-ე მუხლის  მე-2 და მე-3 პუ-

ნქტებისა და აკადემიური საბჭოს 2011 წლის 20 ივნისის № 56 დადგენილების 

საფუძველზე ვბრძანებ: 

       

1. სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის სრულ პროფესორს ვახტანგ ბესელიას 

მიენიჭოს ემერიტუსის წოდება.  

 

2.  აღნიშნული ბრძანებით იხელმძღვანელონ საქმისწარმოების სამსახურმა და 

შესაბამისმა ფაკულტეტმა.   

 

3. ბუღალტერიამ ემერიტუსის თანხის ანაზღაურება გაბნახორციელოს  

ვ.ბესელიას მიერ საპენსიო ცნობის წარმოდგენის შემდეგ. 

 

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 

საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი, 

სანაპიროს ქუჩა N 4). 

 

5.ბრძანება ამოქმედდეს  ხელმოწერისთანავე 

 
 

    
                                    

              რექტორი, პროფესორი                                                        ე. მესხია                რექტორი, პროფესორი                                                        ე. მესხია                რექტორი, პროფესორი                                                        ე. მესხია                რექტორი, პროფესორი                                                        ე. მესხია                    

                                                                                    

 


